[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30 марта 2015 года                                                                                                                  №  41
Об утверждении плана мероприятий к
программе социально-экономического

развития муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» на 2015 год
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», в целях обеспечения реализации программы социально-экономического развития муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2013-2015 годы, утвержденной решением Совета депутатов от 27.02.2013 года № 295, Совет депутатов Подпорожского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий к программе социально-экономического развития муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        Глава муниципального образования                                                           В.В. Мосихин
PAGE
21